

Denominazione	12 RALLY DEL SEBINO
Luogo e Data	LOVERE (BG) 24/25 AGOSTO 2024
Organizzatore	Sebino Eventi ASD
Tipologia	Rally
Calendario	Nazionale
Validità	Enpea



Lovere (BG)	Data: 25 Agosto 2024	Doc.2.2 ore 07.30
Oggetto	Decisione n° 1 dei CCSS	
Da:	Collegio Commissari Sportivi	
A:	Concorrente/conduttore n° 18 SERIOLI GIAMBATTISTA	

I Commissari Sportivi, avendo ricevuto comunicato dal Direttore di Gara, della mancata presenza al Briefing ,convocato e ascoltato il Concorrente/conduttore n° 18 SERIOLI GIAMBATTISTA , determinano quanto segue:

Concorrenti nn.:	18 SERIOLI GIAMBATTISTA		
Fatto:	Non presenza al Briefing		
	<ul> <li>App.IV SICUREZZA NG RALLY 2024</li> </ul>		
	- RNS Art.140 -Briefing		
	<ul> <li>RSN 2024 – Art 210.3 III) (Poteri dei Commissari Sportivi);</li> </ul>		
Decisione:			
	l'applicazione dell'Ammenda euro 500,00 (Cinquecento/00)		

Al suddetto Concorrente è stato ricordato che, come previsto dal Regolamento Sportivo Nazionale e dal Regolamento di Giustizia Sportiva è possibile ricorrere in appello contro alcune decisioni del Collegio dei Commissari Sportivi.

Notificata alle ore 7,30

dichiara di

Appello

I Commissari Sportivi

PRODANJARI

Commissario Sportivo Pierluigi DONADONI

Commissario Sportivo Marco BOZZETTI

Ricevuta da parte del concorrente:

Data: 7.30 Ore: 25/8/804 Firma: ...

Esposta all' albo di gara ore 07:35 del 25/08/2024